
1 
 

                                                                                                       Załącznik      

                                                                                                                           do zarządzenia Nr 153/2020                                                                      

                                                                                                                           Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                                                           z dnia 13 listopada 2020 r. 

                                                                                                                           w sprawie przyjęcia projektu   

                                                                                                                           Wieloletniej Prognozy Finansowej    

                                                                                                                           Gminy Kępno na lata 2021-2041 

 

       

 PROJEKT 

Uchwała Nr ................. 

 Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia …………………. 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2021-2041 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 w związku z art. 2 pkt 2           

oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kępno na lata 2021-2041 obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki budżetowej, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 

sfinansowania spłaty długu, kwoty wydatków bieżących i majątkowych wynikających                   

z limitów wydatków na planowane i realizowane przedsięwzięcia, o których mowa w § 2, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2041, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 



2 
 

§ 3  

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kępno do zaciągania zobowiązań: 

    1) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2;  

    2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest  

        niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których terminy płatności  

        wykraczają poza rok budżetowy.  

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kępno do przekazania uprawnień do zaciągania  

    zobowiązań, o których mowa w ust. 1, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy      

    Kępno. 

 

§ 4 

 
Traci moc uchwała Nr XV/92/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2020-2041, zmieniona uchwałami:            

Nr XVIII/116/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., Nr XX/126/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r.,                        

Nr XXI/137/2020 z dnia 26 maja 2020 r., Nr XXII/149/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r.,                              

Nr  XXII/158/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. i Nr XXIV/167/2020 z dnia 12 października 2020 r. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Jarosław Ciesielski 

tel. 062 59 09 440, 

email jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl 

 

 

 

mailto:jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl


3 
 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr ………..…. 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia …………………..  

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2021-2041 

 

           Art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych obliguje 

organ stanowiący gminy do podjęcia uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Zgodnie z art. 230 ust. 1 ww. ustawy o finansach publicznych, inicjatywa w sprawie 

sporządzenia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej należy wyłącznie 

do zarządu jednostki samorządu terytorialnego.  Zawartość wieloletniej prognozy finansowej 

oraz załącznika określającego wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji, jak również 

okres na jaki sporządzona winna być ww. prognoza, określają art. 226 i 227 ustawy                 

o finansach publicznych.  

 

           Przedłożony Wysokiej Radzie projekt uchwały spełnia wszystkie ww. wymagania, 

zatem uważa się go za prawidłowy i uzasadniony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Jarosław Ciesielski 

tel. 062 59 09 440, 
email jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl 

mailto:jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl

